nomen domini et ueram rationem fieri decreuimus, uenire aut frangere conatus

fuerit, aut tergiuersator extiterit, anathema sit et iram trinae maiestatis incurrat,

et cum sancto angelo michahele ante tribunal christi ducat rationem . Et sit

illa persona maledicta a cccxviij sanctis patribus, qui legem domini confirmaue-

runt, et cum anna et caifa habeat portionem in inferno, et cum iuda qui deum

tradidit sit sociatus. Insuper inferamus iustam poenam in suprascripto mona-

sterio et suprascripto abbati uel tuis successoribus , cogente fisco auri optimi

libras xx. Et quod repetit uendicare non ualeat. Et praesens epistola dona-

tionis omni tempore firma et inuiolata permaneat cum stipulatione annexa .

Vnde pro stabilitate uestra rainerium notarium scribere rogauimus. Actum

in comitatu narniensi. Ioseph, Berardus germani et filii grimaldi, Berardus

de ingelmanno, Petrus de aldo, Benedictus de morico, testes. Rainerius

interueniente notarius domini gratia, scripsi et finiui .

d Fol. mclxviiij, r.º

B

DOCUMENTO 1182.

An. 1115.

Brevememoratorio di

unaconvenienza tra l'a-

Tudertini eredi di Rapi-

zone, ai quali Beraldo

concede alcuni beni in

REUE recordationis conuenientiae atque obligationis quam fecit domnus

Beraldus abbas pharphensis monasterii pro se suisque successoribus

cum tudertinis comitibus, haeredibus scilicet rapizonis. Et similiter

ipsi tudertini comites fecerunt pro se suisque haeredibus ecclesiae bate Beraldo ficonti

sanctae MARIAE et iamdicto Berardo abbati suisque successoribus , quorum no-

mina sunt haec : Seracenus cum filiis suis laicis legitimis masculinis, et guil- prestaria ed altri in

gelmus cum filiis suis legitimis masculinis, Donadeus et hugolinus filii rainerii,

Bulgarellus et rodulfus filii oducii , Tebaldus cum filiis suis laicis legitimis ma-

sculinis, et transaricus cum filiis suis laicis legitimis masculinis . Videlicet

domnus Beraldus abbas fecit scriptum praestariae donadeo et hugoni filiis rainerii,

et bulgarello et rodulfo filiis oducii, et gualfredo filio tebaldi, et bono comiti, et

galgano filio seraceni, et gregorio filio guilgelmi, et gualterio et oducio filiis

transarici, et fratribus ipsorum laicis legitimis masculinis, et filiis et nepotibus

eorum laicis legitimis masculinis . De octaua portione turris montis martani,

et in monte martano sicut albertus filius gualterij habuit et tenuit. Et de octaua

portione scoiani sicut ipse habuit et tenuit . Et de octaua portione castri ripae

de bornia cum silua ipsius castri. Et de octaua portione castri casiliani cum